UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STC-ĐKKD           Quảng Ngãi, ngày         tháng 12 năm 2025

V/v đề nghị báo cáo kết quả

thực hiện nhiệm vụ theo Nghị

quyết số 68-NQ/TW

                    Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc Ủy ban

nhân dân tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh, phụ

trách địa bàn tỉnh;

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện Công văn số 6219/UBND-KTTH ngày 28 tháng 12 năm 2025

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc báo cáo giám sát thường xuyên việc thực hiện

các Nghị quyết của Bộ Chính trị.

Để có cơ sở, tổng hợp tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xây dựng dự thảo

báo cáo của Ban Thường vụ Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh gửi Ủy ban Kiểm tra

Tỉnh ủy. Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương bám sát nhiệm

vụ đã được Ủy ban nhân dân tỉnh giao tại Kế hoạch số 29/KH-UBND ngày 18

tháng 8  năm 20251 rà soát, tổng hợp và báo cáo tình hình thực hiện các nhiệm

vụ được giao, đảm bảo đầy đủ, chính xác, số liệu, minh chứng cụ thể, nêu rõ

nhiệm vụ đã hoàn thành/chưa hoàn thành/đang triển khai thực hiện (có đề cương

báo cáo kèm theo), định kỳ trước ngày 12 hằng tháng gửi báo cáo về Sở Tài

chính để tổng hợp.

Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính:

+ GĐ, các PGĐ Sở;

+ Văn phòng Sở;

+ Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Lưu: VT, ĐKKDSỹ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Anh Nam

1 Thực hiện Nghị quyết số 138/NQ-CP ngày 16 tháng 5 năm 2025, Nghị quyết số 139/NQ-CP ngày 17 tháng 5

năm 2025 của Chính phủ và Kế hoạch số 15-KH/TU ngày 15 tháng 8 năm 2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

		Nguyễn Anh Nam
	2025-12-31T12:21:15+0700
	Signer's office
	Nguyễn Anh Nam
	Signing document

		2025-12-31T14:04:34+0700

		2025-12-31T14:04:30+0700

		2025-12-31T14:04:30+0700

		2025-12-31T14:04:41+0700